宁 夏 广 播 电 视 大 学

宁电大教〔2020〕53 号

关于转发《关于印发《国家开放大学

课程学习资源配置管理办法（试行）》

的通知 》的通知

各分校(学院)、工作站、教学点（学习中心）：

为贯彻落实国家开放大学提质创优战略，进一步提升学

习支持服务水平和教育教学质量，现将《关于印发《国家开

放大学课程学习资源配置管理办法（试行）》的通知 》（国

开资源〔2020〕2 号）转发给你们，请各办学单位结合文件

精神，依据每学期选课情况及时为学生选用、征订、分发教

材，确保学生课前到书、人人有书，做好课程学习资源的配

置与管理工作。

附件：关于印发《国家开放大学课程学习资源配置管理

办法（试行）的通知

宁夏广播电视大学远程教育处

2020 年 12 月 9 日